

Schmidt Hansen Holding ApS
Danasvej 38, 7400 Herning

CVR-nr. 32 06 01 02

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2026

Steen Schmidt Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schmidt Hansen Holding ApS
Danasvej 38
7400 Herning

CVR-nr.: 32 06 01 02
Stiftet: 9. februar 2007
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Schmidt Hansen, Direktør

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejningsvirksomhed samt formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -128.233 kr. mod -90.420 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.076.710 kr. mod 18.261.563 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-128.233	-90.420
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.914	-4.951
Driftsresultat	-161.147	-95.371
Indtægt af kapitalinteresse	0	16.157.863
Andre finansielle indtægter	1.546.209	2.782.809
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.134
Resultat før skat	1.385.062	18.844.167
3 Skat af årets resultat	-308.352	-582.604
Årets resultat	1.076.710	18.261.563
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-4.273.585
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	67.500
Overføres til overført resultat	76.710	20.467.648
Disponeret i alt	1.076.710	18.261.563

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.985.176	1.804.499
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.992.676</u>	<u>1.804.499</u>
5 Kapitalinteresse	0	0
6 Andre tilgodehavender	4.962.262	4.818.701
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.962.262</u>	<u>4.818.701</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.954.938</u>	<u>6.623.200</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	606.000	606.000
Varebeholdninger i alt	<u>606.000</u>	<u>606.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat	83.573	873.806
Andre tilgodehavender	0	1.960
Tilgodehavender i alt	<u>83.573</u>	<u>875.766</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	34.015.667	28.602.565
Værdipapirer i alt	<u>34.015.667</u>	<u>28.602.565</u>
Likvide beholdninger	5.215.113	9.589.171
Omsætningsaktiver i alt	<u>39.920.353</u>	<u>39.673.502</u>
Aktiver i alt	<u>46.875.291</u>	<u>46.296.702</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	172.164	172.164
Overført resultat	45.676.043	45.599.333
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	67.500
Egenkapital i alt	<u>46.848.207</u>	<u>45.838.997</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.124	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.124</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.011	12.000
Anden gæld	2.949	445.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.960	457.705
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.960</u>	<u>457.705</u>
Passiver i alt	<u>46.875.291</u>	<u>46.296.702</u>

1 Medarbejderforhold

7 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	172.164	4.273.585	25.131.685	3.000.000	32.577.434
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	-4.273.585	20.467.648	67.500	16.261.563
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Egenkapital 1. januar 2025	172.164	0	45.599.333	67.500	45.838.997
Udloddet udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Resultatandel	0	0	76.710	1.000.000	1.076.710
	172.164	0	45.676.043	1.000.000	46.848.207

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.134</u>
	<u>0</u>	<u>1.134</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	305.228	582.516
Årets regulering af udskudt skat	3.124	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>88</u>
	<u>308.352</u>	<u>582.604</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2025	1.809.450	0
Tilgang	<u>213.591</u>	<u>7.500</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>2.023.041</u>	<u>7.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	4.951	0
Årets afskrivninger	<u>32.914</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>37.865</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.985.176</u>	<u>7.500</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. januar 2025	0	68.552
Afgang	<u>0</u>	<u>-68.552</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	0	4.273.585
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-1.273.585
Udbytte	<u>0</u>	<u>-3.000.000</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2025	4.818.701	1.245.000
Tilgang i årets løb	0	17.500.000
Afgang i årets løb	0	-14.042.741
Rentetilskrivninger	<u>143.561</u>	<u>116.442</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>4.962.262</u>	<u>4.818.701</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>4.962.262</u>	<u>4.818.701</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>34.015.667</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>493.970</u>